
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

1/1 

 

 Výlukový jízdní řád 
Ersatzfahrplan 

 

platný od 25. března 2024, 7:45 h do 29. března 2024 ,18:00 h 

Gültig vom 25. März 2024, 7:45 h bis 29. März 2024, 18:00 Uhr. 

 

 

  (Praha –) Rybník – Pregarten – Linz 
 Sp (České Budějovice –) Rybník – Pregarten – Linz 
 Vlak 

Začátek 
platnosti 

dne 
25. března 

Sp 3801 
 
 

 3801_2 
  

 3801_3 
  

 

 331 

    
   

 
 

 300331 

 

 331_3 

  

Sp 3803 
 
 

 3803_2 
  

 3803_3 
  

  333 

    
    

 

 333 

 

 333_3 

  
 

Praha hl. n.                    6 21                            10 21             
České Budějovice     6 00                8 05            10 03                12 05             
Rybník      6 53                8 51            10 52                12 51             

Rybník ( před staniční budovou)    6 54                8 52     8 57    8 57    10 53                12 52     12 57    12 57     
Summerau ( před staniční budovou)    7 12                 9 06          9 13    11 12                 13 06          12 13     
Freistadt ( „Freistadt Bahnhof“)    7 21                         9 32    11 21                         13 32     
Kefermarkt ( před staniční budovou)    7 34                         9 45    11 31                         13 45     
Pregarten ( před staniční budovou)     7 44                    9 35    9 59    11 41                    13 35    13 59     

Pregarten ( před staniční budovou)        7 48    7 48            9 36            11 45    11 45            13 36         
Linz Hbf. ( před staniční budovou)         8 21    8 54            10 06            12 18    12 51            14 06         

 Vlak Sp 3805 

 
 

 3805_2 
  

 3805_3 
  

Konec 
platnosti 

dne 
29. března 

 335 
    
   

 
 

 335 
 

 335_3 
  

Sp 3807 

 
 

 3807_2 
  

 3807_3 
  

  

 

 337 
    
   

 
 

 337 
 

 337_3 
  

Praha hl. n.                14 21                                    18 21         
České Budějovice     14 03            16 05            18 03                        20 05         
Rybník      14 52            16 50            18 52                        20 52         

Rybník ( před staniční budovou)    14 53            16 52     16 57    16 57    18 53                        20 53     20 57    20 57 

Summerau ( před staniční budovou)    15 12             17 06          17 14    19 12                         21 06          21 14 
Freistadt ( „Freistadt Bahnhof“)    15 21                     17 32    19 21                                 21 32 

Kefermarkt ( před staniční budovou)    15 31                     17 45    19 34                                 21 45 
Pregarten ( před staniční budovou)     15 41                17 35    17 59    19 44                            21 35    21 59 

Pregarten ( před staniční budovou)        15 45    15 45        17 36            19 47    19 47                    21 36    22 00 

Linz Hbf. ( před staniční budovou)         16 18    16 51        18 06            20 20    20 53                    22 06    23 05 

  (Linz –) Pregarten – Rybník (– Praha) 
 Sp (Linz –) Pregarten – Rybník (– České Budějovice) 
 Vlak  330_1 

 

 330_2 

 

 330 

    
   

 
 

 

  3800_1 
  

 3800_2 
  

Sp 3800 

 
 

Začátek 
platnosti 

dne 
25. března 

 3802_1 
  

 3802_2 
  

Sp 3802 

 
 

 332_1 

 

 332_2 

 

 332 

    
   

 
 

 

Linz Hbf. ( před staniční budovou)        6 52                7 10    7 35        9 10    9 35            11 54         
Pregarten ( před staniční budovou)         7 22                8 12    8 13        10 12    10 13            12 24         

Pregarten ( před staniční budovou)    6 55    7 23                        8 17            10 17    11 55    12 25         
Kefermarkt ( před staniční budovou)    7 09                             8 28            10 28    12 09              
Freistadt ( „Freistadt Bahnhof“)    7 27                             8 39            10 39    12 27              
Summerau ( před staniční budovou)     7 45          7 53                    8 52            10 51     12 45          12 52     
Rybník ( před staniční budovou)     8 01    8 01    8 05                    9 06            11 06    13 01    13 03    13 06     

Rybník              8 06                    9 07            11 07            13 07     
České Budějovice             8 52                    9 58            11 58            13 52     
Praha hl. n.             10 36                                            15 36     

 Vlak   
 
 3804_1 

  

Sp 3804 

 
 

 334_1 
 

 334_2 
 

 334 
    
   

 
 

 

 

 3806_1 
  

Sp 3806 

 
 

Konec 
platnosti 

dne 
29. března 

  336_1 
 

 336_2 
 

 336 
    
   

 
 

Linz Hbf. ( před staniční budovou)            13 35            15 54                17 35                18 54     
Pregarten ( před staniční budovou)             14 13            16 24                18 13                19 24     

Pregarten ( před staniční budovou)                14 17    15 55    16 25                    18 17        18 55    19 25     

Kefermarkt ( před staniční budovou)                14 28    16 09                         18 28        19 09          

Freistadt ( „Freistadt Bahnhof“)                14 39    16 27                         18 39        19 27          
Summerau ( před staniční budovou)                14 51     16 46          16 53                18 51         19 46          19 53 
Rybník ( před staniční budovou)                 15 06    17 02    17 03    17 05                19 06        20 02    20 03    20 05 

Rybník                 15 07            17 06                19 07                20 06 
České Budějovice                 15 58            17 52                19 58                20 52 

Praha hl. n.                             19 36                                22 36 

XXX časy náhradní dopravy 
 VLTAVA DUNAJ 
 JIŽNÍ EXPRES 
 DONAU MOLDAU 

 přímý spoj bez obsluhy nácestných 
zastávek 

 zastávkový spoj, obsluhuje všechny 
nácestné zastávky 

 přestup náhradní doprava – vlak a 
opačně není možný 

 

Vážení cestující, 

nepřetržitě od 25. března 2024, 7:45 h do 29. března 2024, 18:00 h se koná výluka ÖBB v úseku Linz Hbf. – Pregarten na trati 

Linz – Summerau Gr. Po dobu konání výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusy náhradní dopravy. 

Mezistátní vlaky  linky Praha – Linz budou nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Rybník – Linz Hbf. a opačně. 

V úseku Rybník – Summerau a opačně jsou souběžně vedeny jak autobusy náhradní dopravy, tak i vlak. Přestup mezi vlakem a 

autobusem náhradní dopravy je možný pouze ve stanici Rybník! 

Mezistátní vlaky Sp linky České Budějovice – Linz budou nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Linz Hbf. – Pregarten 

a opačně. 

Dne 25. března jedou vlaky  330 a Sp 3800 ještě bez omezení v celé trase. 

Dne 29. března jedou vlaky  335,  336,  337 a Sp 3807 bez omezení v celé trase. 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

ÖBB a České dráhy, a. s. 

mailto:info@cd.cz

